בא-כוח המאשימה - עו"ד רעות בן-משה

בא-כוח הנאשם - עו"ד נג'ואן שביטה

הנאשם התייצב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מסוים, עד אותה לאושש שיכול טענה שנטענה העובדה כי הנאשם, לבאת-כוח הובהר העדויות. שמיעת את מתירה
ניתנה אורכה לשם עדותו של אותו עד והעד לא מתייצב בפניי היום - יש לה משמעות ראייתית.

ניתנה והודעה היום כ"ז שבט תשע"ה, 16/02/2015 במעמד הנוכחים.

לימור מרגולין-יחידי , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם יחתום על התחייבות בסך 7,500 ₪, להימנע במשך שנתיים מהיום מביצוע עבירות של הלנה, העסקה
והסעה של עובד זר. לא יחתום הנאשם, ייאסר לתקופה של 15 ימים.

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

המזכירות תשלח עותק הפרוטוקול לממונה על עבודות השירות ולשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום כ"ז שבט תשע"ה, 16/02/2015 במעמד הנוכחים.

לימור מרגולין-יחידי , שופטת

הוקלד על-ידי משה בואזיזה